
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 1'05.24

Batteria 1
1 5 BATTI Sara 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.77
2 6 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.74
3 4 VILLA Veronica 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.94
4 8 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'11.04
5 3 MARENGO Sara 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'12.85
6 2 GHEZZI Vanessa 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'15.48
7 7 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.49
8 9 PUCCIARIELLO Roberta 1995 ITA Asti Nuoto 1'20.31
9 1 CARNEVALI Gaia 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'20.41
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Batteria 2
1 5 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 1'07.74
2 6 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'08.64
3 4 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 1'11.74
4 7 BREVI Elena 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'13.50
5 3 PERINI Giulia 1995 ITA Esseci Nuoto 1'14.89
6 8 TIOZZO Sara 1995 ITA Mito asd - Torino 1'17.59
7 2 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport 1'18.14
8 1 BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera 1'19.62
9 9 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 1'22.77

10 10 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna 90 1'23.03
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Batteria 3
1 4 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'07.54
2 6 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.56
3 5 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.88
4 8 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CS Roero srl 1'13.42
5 3 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.09
6 2 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'16.27
7 1 GAVAZZONI Naomi 1996 ITA GIS Milano ssd 1'18.40
8 9 CAPPELLINI Chiara 1996 ITA Nuoto Club Seregno 1'18.56
9 10 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 1'30.91

NON CLASSIFICATI

7 TRALLORI Asia 1996 ITA Esseci Nuoto NP
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'05.24

1 BATTI Sara 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.77
2 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'07.54
3 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.56
4 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 1'07.74
5 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'07.88
6 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'08.64
7 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.74
8 VILLA Veronica 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.94
9 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'11.04

10 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 1'11.74
11 MARENGO Sara 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'12.85
12 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CS Roero srl 1'13.42
13 BREVI Elena 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'13.50
14 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.09
15 PERINI Giulia 1995 ITA Esseci Nuoto 1'14.89
16 GHEZZI Vanessa 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'15.48
17 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'16.27
18 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.49
19 TIOZZO Sara 1995 ITA Mito asd - Torino 1'17.59
20 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport 1'18.14
21 GAVAZZONI Naomi 1996 ITA GIS Milano ssd 1'18.40
22 CAPPELLINI Chiara 1996 ITA Nuoto Club Seregno 1'18.56
23 BOLDRINI Giorgia 1995 ITA Club Bordighera 1'19.62
24 PUCCIARIELLO Roberta 1995 ITA Asti Nuoto 1'20.31
25 CARNEVALI Gaia 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'20.41
26 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 1'22.77
27 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna 90 1'23.03
28 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 1'30.91

NON CLASSIFICATI

TRALLORI Asia 1996 ITA Esseci Nuoto NP
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